
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

РЕШЕНИЕ №112 – МИ от 25.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
 

ОТНОСНО: Регистриране на представители на КП „Алтернативата на 
гражданите“ в изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община 
Велики Преслав. 

 
На основание чл. 87, ал.1, т.1 и Решение №1080-МИ/12.09.2019 г. на ЦИК, ОИК 
 

РЕШИ: 
 
РЕГИСТРИРА следните представители на КП „Алтернативата на гражданите“ в 

изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. в община Велики Преслав: 
1 Недялко Йорданов Асенов 
2 Христо Ангелов Харизанов 
3 Сабина Маринова Асенова 
4 Шабан Исмаилов Хюсеинов 
5 Назиф Акифов Шабанов 
6 Ивелин Сашев Йорданов 
7 Милен Савов Бошнаков 
8 Иса Златков Андреев 
9 Мустафа Исмаил Мустафа 
10 Бюлент Сабриев Исмаилов 
11 Алиш Цанков Молов 
12 Албена Алдинова Ташпазар 
13 Асен Митков Асенов 
14 Митко Стефанов Минев 
15 Ереджеб Сабриев Хасанов 
16 Бирол Мехмедов Ахмедов 
17 Асен Маринов Христов 
18 Александър Маринов Ангелов 
19 Юсреф Исмет Хюсеин 
20 Стилян Енчев Славев 
21 Пенчо Ангелов Христов 
22 Христо Велков Геров 
23 Айсел Хасан Джелил 

 
Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 

обявяването му.  
 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………… 

 

 

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 


